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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeks

né ILDKP}..
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
KETRA BAJRAM BAJRAMI
Funksionti

GJYQTARE
Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SARANDE

Data e emérimit n€ funksionin q¢ kryen Data ¢ dorézimit t&€ deklaratés

31.08.1995. 29.03.2019

NE& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vértete,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

R " N
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shuma Prej 2700 USD nisur me dt. 16.5.2018 vajzes sone SilviBajrami per pagim 2700 (dymije e shtateqind ) USD | 50% ne

M.:;imi per deklaruesen dhe bashkeshortin e saj,derguar nga B. Bajrami permes dollare. bashkepron
de .hedhur i ne llog. e perbashket me nr. &1

Ine Banke mes Silvit dhe

Bpcr prerje bilete udhetimi Shenim :kjo shume eshte krijuar nga kursime, paga
deri ne ate faze te dergimit, ¢ konvertuar ne dt.07.05.2018

Gjendja e llogarise se pages se deklarueses ne dt.31.12.2018 tek-ga 4352 (Minus  dyzete tre | 100% e
Sarande, tek llogaria ¢ pages eshte minus - 43,52 leke. pike pesedhjete e dy )leke deklaruese.
jendi i es se bashkeshonit Besnik Bajrami ne dt31.12.2018 tek 100% e
k llogaria e pages eshte 68,12 leke. . 68.12( gjashtedhjete ¢ tete pike | bashkeshort

dymbedhjete ) leke. it te
deklaruesit.

Gjendja e llogarise bankare ne dt.31.12.2018 te vajzes sime Silvi Bajrami eshte | 2.533.80( Dymije e peseqind e tridhjete | 100%
2.533.80 USD dhe ne gjendje Cash 800 usd. e tre pike tetedhjete )dollar. Dhe | Silvit
800(Teteqind ) Dollare.
-Gjendja e llogarise bankare ne dt31.12.2018 te djalit tim (NN 511,15(Peseqind e njembedhjete pike | 100%
511,15 USD tek llogaria e kursimit dhe shuma 885.61 USD tek togaria Rrjedhese. pesembedhjete ) Dollare.

885,61 USD (Teteqind e tetedhjete e
pese pike gjashtedhjete e nje ) leke

Gjendja e llogarise se kredise konsumatore eksprees d1.01.08.2017 me interes 4,5% me | 0(Zero ) leke.
fat nie vi X ik Bajramit ne SN M nr
deri me 31.12.2018 eshte ne shumen 0 leke
Pra kjo kredi eshte shlyer plotesisht.

Gjendja e lekeve te kursyera ne fund te vitit 2018, gjendje Cash eshte ne | 170.000 (Njeqind 100% ne
shumen 170.000 leke shtatedhjete) bashkepr
onesi

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

-1.Te ardhura neto nga paga e deklarueses si gjyqtare gjate vitit 2018 jane ne shumen 1,518.038 leke,
ngak ke paga + 46.500 dieta sherbimi . dhe gjendja e llogarise ne dt. 31.12.2018 eshte
tek k llogaria e pages eshte minus43.52 leke.

-2.Te ardhura Neto nga paga e bashkeshortit tim Besmk Bajrami ne shkollen e mesme « Hasan

Tahsini » Sarande, si mesues gjate vitit 2018, eshte ne shumen 648.500 m
| llogarise ne fund te wvitit ek llogaria e bankes deri ne 31.12.2018 te

eshte68.12 leke .

1.518.038{(Njemilion e peseqind e
tetembedhjete mije e tridhjete e tete) leke.
648.500 ( gjashteqind e dyzet e tetemye e
peseqind ) leke.

-3Te ardhurat neto nga puna e vajzes Silvi Barami si  Supplemental Instructer dhe
tutor{Mesimedhenie} ne Miami University nga 01.01.2018-31.052018 ne shumen 1.065.65 USD.
-4. Te ardhura Neto nga puna ¢ vajzes Silvi Bajrami nga dt01.01.2018-31.12.2018 si kamariere ne
reﬂomntm_%xford Ohio, plus Bakshish te hedhura ne Banke ne shumen 13.149,41 USD
-5. Te ardhura neto te pages, bakshishit qe ka perfituar vajza Silvi Bajrami  si kamariere ne kete
restorant gjate vitit 2018 ne gjendje CASH, per shpenzime ne shumen 221289 USD.
| Po ashtu vajza ime Silvi Bajrami ka trasheguar tc ardhura edhe kursimet e mbetura ne Banke nga
| gjendja e vitit 2017, ne llogarine e perbashket te saj me shumen prej 1,256,34 USD

1.065.65 ( Njemije e gjashtedhjete e pese pike
gjashtedhjete e pese ) Dollare

13.149.41 (Trembedhjetemtije e njeqind dyzete
nente pike dyzete e nje )dollare.
2,212.89 ( dymye e dyqind e
dymbedhjetepike tetedhjete ¢ nente) dollare.
1.256.34(Njemije e dyqind pesedhjete e
gjashte pike tridhjete e kater)dollare.

| -6.Te ardhura te depozituara ne Banke vajzes sime Silvi Bajrami nga halla e sa) |

shkollim me date 02.01.2018 shuma prej 7000 USD
-7. Te ardhura te depozituara ne Banke vajzes sime Silvi Bajrami nga Besnik Bajrami  ne shumen neto

2671 Dollare (edhe pse u hodhen 2700 USD,pasi ka edhe 1aksa) per prerje biletash te prinderve Besnik

| dhe Ketra , per ne USA

1 -8. Rimbursim 1 taksave federale, state, lokale etj,per vitin 2017, ge i eshie bere vajzes Silvi Bajrami

| rezident _rimbursuar ne vitin 2018, ne masen 628.74 USD.-9. Te ardhura qe jane rimbursim | depozites
se garancise depozituar ne 2014 ne fillim te studimeve te saj ne Miami University qe I jane kthyer me
dt.27.06.2018 Silvi Bajramit ne shumen 330 USD

7000 (Shtatemije jdollare.

2671 ( Dymie e gjashteqind e shtatedhjete e
nje )Dollare.

628.74(Gjashtegind e myezete ¢
shiatedhjete e kater) Dollar.

330 (Treqind e tridhjete ) Dollare.

tete pike

-10 neto nga puna e djali!—rI;ga pergatitja e ushqimit ne Restorantin
Oxford Ohic Amerike, ku eshte edhe me studime dhe rezident nga di.01.01.2018-
31.12.2018 ne shumen 5,538.92 USD

5,538.92{Pesemye e peseqind e indhjete e
tete pike nentedhjete ¢ dy) Dollare. .

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi

i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjat€ vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-1.Une se bashku me bashkeshortin im I detyrohemi kunates time 16.532 (gjashtembedhjete mije
Bajrami shumen e mbetur te huase se marre me kontrate huaje e peseqind e tridhjete e dy )
I < 06.08.200% ge | mbaron afati me dt.06.08.2019  ne vleren e USD  Amerikane ,pasi 3500
16.332 USD dollare amerikane. USD I kemi shlyer ne vitet
-2 Kam marre se bashku me bashkeshortin tim nga [ NN 34151952 ( Treqind e dyzet e | para.

nje kredibankarekonsumator Expres per mobilim(Por u perdor per pagese | nje  mije e peqesind e
studime per vajzen ) me dt.01.082017, ne shumen 500.000 leke, me afat | nentembedhjete pike pesedhejte e | O (zero ) leke
12 mujor, me interes 4,5 %, Eshte levruar si kredi me dt.03.08.2017. Nga | dy )leke
dt01.01.2018 deri me 03.082018 , jane paguar 8 kesie ne shume totale
341,519.52 leke |, nga e cila kapital 33384302 leke +interesa 5,676.50
leke. Ne dt. 31.12.2018 kjo kredi eshte shlyer plotesisht dhe gjendja ¢
llogarise eshte zero..

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plorésoni né kopje té rij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shuma Prej 2700 USD nisur me dt. 16.5.2018 vajzes sone Silvi Bajrami per pagim 2700 (dymije e shtateqind ) USD | 50% ne

imi per mua dhe deklaruesen bashkeshorte,derguar nga B. Bajrami permes dollare. bashkepron
o i e llog. e perbashket me nr es1
e mes Silvit dhe-

Bajrami. Per prerje bilete udhetimi Shenim :kjo shume eshte krijuar nga kursime, paga
deri ne ate faze te  dergimit, ¢ konvertuar ne dt.07.05.2018

rise se¢ pages se deklarueses Ketra Bajrami ne dt.31.12.2018 tek 4352 (Minus dyzete tre | 100% 3
”ga Sarande, tek llogaria e pages eshte minus - 4352 leke. pike pesedhjete e dy )leke deklaruese.
Gjendja e llogay ortit te deklaruesit Besnik Bajami ne 100% €
di.31.12.2018 teuk llogaria e pages eshte 68,12 leke. . 68.12( gjashtedhjete e tete pike | bashkeshor
dymbedhjete ) leke. tit te
deklaruesit

Gjendja ¢ llogarise bankare ne dt31.122018 te vajzes sime Silvi Bajrami eshte | 2.533.80( Dymije e peseqind e tridhjete | 100% e
2.533.80 USD dhe ne gjendje Cash 800 usd. e 1tre pike tetedhjete )dollar. Dhe | Silvit.
800( Teteqind ) Dollare.
Giendja e llogarise bankare ne dt31.12.2018 te djalit tim [ T oshe 511,15(Peseqind ¢ njembedhjete pike | 100% e
511,15 USD tek llogaria e kursimit dhe shuma 885.61 USD tek llogaria Rrjedhese. pesembedhjete ) Dollare. Fabianit.
885,61 USD (Tetegind ¢ tetedhjete e
pese pike gjashiedhjete e nje ) leke

Gjendja e llogarnise se kredise konsumatore eksprees dt01.08. 2017 me interes 4 5% me | 0O(Zero ) leke 100% ne
ie vl ik Bajramit ne me nr bashkepron

log, deri me 31.12 2018 eshie ne shumen 0 leke i

Pra kjo kredi eshte shlyer plotesisht. 170.000 (Njeqind e shtatedhjete mije

| -5.Gjendja Cash ne_fund te vitit 2018, kursime prej 170.000 leke BRkE:

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

-1.Te ardhura neto nga paga e deklarueses si gjvg

nga keto 1.471 538 leke paga + 46.300 dieta sherbimi . dhe gjendja e lloganse ne dt. 31.12.2018 eshte
tek < llogaria e pages eshte minus43.52 leke.-2.Te ardhura Neto nga paga e
bashkeshoruit 1e zyrtarit Besnik Bajrami ne shkollen e mesme « Hasan Tahsini » Sarande, si mesues

gate vitit 2018, eshte ne shu ce_Giendja e llogarise ne fund te vitit ek llogaria e
bankes derine 31122018 tel e68.12 leke .

leke, |

1.518.038(Njemilion e peseqind €

tetembedhjete mije e tridhjete e tete) leke.
648.500 ( gjashteqind e dyzet e tetemije e
peseqind ) leke

| 3.Te ardhurat neto nga puna e vajzes Silvi Bajrami si Supplemental Instructor dhe tutor{Mesimedhenie)

ne Miami Uriversity nga01.012018-31.05.2018 ne shumen 1.065.65 USD.

1.065.65 ( Njemije e gjashtedhjete e pese pike
gjashtedhjete ¢ pese ) Dollare

DETYRIMET FINANCIARE p
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshé&m deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

& bashku me bashkeshortin tim 1 detyrohemi kunates time 0 (ZG!'O ) leke
bumen e mbetur te huase se marre me kontrate huaje
date 06.08.2009 ge | mbaron afati me d1.06.08.201%",

CTIRANG - .S Vill nuK nte shiy

16.352
(Gjashtembedhjetemije e
treqind e pesedhjete e dy )
Dollar

.vijon i plotesuar ne kopje te tij

Ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni i plotesuar né kopje € tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| 4. Te ardhura Neto nga puna e vajzes Silvi Bajrami nga dt 0101 2018-31 12.2018 si kamariere ne
restorantin I Oxford Ohio, plus Bakshish te hedhura ne Banke ne shumen 13.149,41 USD
| -5. Te ardhura neto te  pages, bakshishit ge ka perfituar vajza Silvi Bajrami  si kamariere ne kete
| restorant gjate vitit 2018 ne gjendje CASH, per shpenzime ne shumen 221289 USD.

Po ashtu  vajza mime Silvi Bajrami ka trasheguar te n%msimet ¢ mbetura ne Banke nga
gjendja e vitit 2017, ne llogarine e perbashket te saj me ne shumen prej 1,256,34 USD

13.149.41 (Trembedhjetemije e njegind dyzete
nente pike dyzete e nje )dollare.

221289 ( dymije e dyqind ¢
dymbedhjetepike tetedhjete e nente) dollare.
1.256 34(Njemije ¢  dygind pesedhjete e
gjashte pike tridhjete ¢ kater)dollare

| 6.Te ardhura  te depozituara ne Banke vajzes sime Silvi Bajrami nga halla ¢ saj - si
ndihme per shkollim me date 02.01.2018 shuma prej 7000 USD.

7000 (shtatemije ) dollare.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té& tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipé€risé€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-2.Kammarre bashke me dekiarusen nga

kredibankarekonsumator Expres per mobilim(Por u perdor per pagese studime
per vajzen ) me dt.01.08.2017, ne shumen 3500.000 leke, me afat 12 mujor,
me interes 4.5 %, levruar s1 kredi me dt.03.082017. Nga dt01.01.2018 -
03082018 . jane paguar 8 keste ,ne shume totale 341,519.52 leke , ngae
cila kapital 335,843.02 leke +interesa 5,676.50 leke. Gjendja 0 lek ne llog. .

341,519.52
njemije &

dy ) Leke

(Tregind e

nentembedhjete pike pesedhjete e

Sot kredia ne dt.31.12.2018
eshte zero.

dyzete
peseqind e

Ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni i plotesuar né kopje té ti.
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrchet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vilerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie®, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé

ll

NDRYSHIMET E PASURI

VE ’
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t¢ viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé nE %
1. | Zoteroj nje llogari bankare rrjedhese me numer | ne 5,53892 (pese mije e | 100%
dollare amerikane ne bankerbe te krijuar ne daten | peseqind e tridhjete e tete
19.06.2018. Ne kete llogan, nga data e krijimit deri me pike nentedhjete e dy)
31.12.2018 kam depozituar shumen 5,538.92 USD, te ardhura te USD
perfituara nga puna ne pergatitie te ushqimit ne restorantin
Skyline Chili ne Oxford, Ohio te SHBA.
2. | Giithashtu, zotezoj edhe nje llogari bankare kursimi me numer | 511.15 (peseqind e | 100%
ﬂe dollare amerikane ne- dhe te krijuar njembedhjete p]ke
po ne daten 19.06.2018. Ne kete llogari kam depozituar shumen pesembjedhjete) USD

461.15 USD, te ardhura te perfituara nga puna ne restorant, plus
50.00 USD te cilat 1 kam transferuar nga llogaria rrjedhese e
lartepermedur ne llogarine e kursimit.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

| Fablan Bajrom,

-










Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé

DHE BURIMI I KRIJIMIT

N NDRYSHIMET E PASURIVE

pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit :’]em e gl e we pra

jalé né %

1: Zoteroj nje llogari bankare rrjedhese te p hallen time, | 1,256.34 (Nje mije e dyqind | 100%

m W ne dollare | e pesedhjete e gjashte pike
amerikane ne dhe te krijuar ne daten | tridhjete e kater) USD
06.08.2014. Gjendja ne kete llogari ne dt. 01.01.2018 ishte

1,256.34 USD te mbartura nga viti i merparshem.

2 Ne periudhen 01.01.2018 — 31.05.2018 kam fituar nga puna ime si | 1,065.65 (Nje mije e | 100%
Tutor (mesimdhenie) ne Miami University te ardhura neto | gjashtedhjete e pese pike
1,065.65 USD. gjashtedhjete e pese) USD

3. | Ne daten 02.01.2018 halla ime | NNNNNE dcpozitoi | 7,000 (Shtate mije) USD 100%
ne llogarine tone te perbashket shumen 7,000 USD per te
financuar shkollimin tim.

4. Ne daten 18.05.2018. ka mberritur ne llogarine time te perbashket | 2,671 (Dy mije e gjashtegind | 100%
me hallen time _huma neto 2,671 USD e | e shtatedhjete e nje) USD
depozituar nga babai im, ik Shaban Bajrami, nepermjet nje
transaksioni bankar nga ega Sarande, per te financuar
fluturimet vajtje-ardhje SHBA- Shqiperi per te dy prinderit gjate
veres 2018.

- Ne periudhen 01.01.2018 — 31.12.2018 kam depozituar ne | 13,149.41 (Trembedhjete | 100%
llogarine bankare te mesiperme 13,149.41 USD, te ardhura te | mije e njeqind e dyzet e
perfituarara nga puna si kamariere ne restorantin Skyline Chili nga | nente pike dyzet e nje) USD
rroga plus bakshish.

Ne periudhen 01.01.2018- 31.12.2018 kam perfituar nga bakshishi | 2,212.89 (Dy mije e dyqind e | 100%

si kamariere ne restorantin Skyline Chili edhe 2,212.89 USD te
cilat nuk i kam depozituar ne banke por i kam mbajtur ne gjendje
te lire per shpenzime CASH.

dymbedhjete pike tetedhjete
e nente) USD

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshine dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni

né kopje té tij.
Vijon ne fotokopje te ketij formati...

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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